

中山市黄圃镇智能家电产业园 基础设施一期工程（圃港 五路）

评标报告



评 标 报 告

招标申请号：2025418446
项目名称：中山市黄圃镇智能家电产业园基础设施一期建设工程（圃港五路）
招标人：中山市黄圃镇城市更新和建设服务中心
招标代理机构：广东省建东工程监理有限公司

一、开标情况

开标时间：2025 年 12 月 03 日 9 时 30 分
开标地点：中山市公共资源交易中心（博爱六路 22 号）

1. 保证金/电子保函/投标保证金承诺书截止时间为 2025 年 12 月 02 日 12:00，共有 134 家投标单位递交有效保证金/电子保函/投标保证金承诺书，分别是：

序号	投标人名称	序号	投标人名称
1	江西汇轩建筑工程有限公司	68	广东冠南建设工程有限公司
2	江西前丰建设工程有限公司	69	安徽省庆合建筑工程有限公司
3	维纳斯环境艺术建设集团有限公司	70	深川控股集团有限公司
4	深圳市坤盛达建设工程有限公司	71	广东水木建设有限公司
5	广东祺商建设集团有限公司	72	福建兴港建工有限公司
6	安徽陆巡建设工程有限公司	73	广东蓝锋建设有限公司
7	广东协盛实业有限公司	74	广东晟利建设工程有限公司
8	河南泰亚建筑工程有限公司	75	广东精彩建设有限公司
9	广东宝泰森建设工程有限公司	76	深圳市启粤建筑工程有限公司
10	深圳市伟兴业建设有限公司	77	广东群英建设有限公司
11	广东香山宏升建设有限公司	78	广西彰毅建设工程有限公司
12	深圳市宏广兴建设工程有限公司	79	湖南联合城市建设集团有限公司
13	新余德源建设有限责任公司	80	河南渠工建设有限公司
14	广东金铎建筑工程有限公司	81	广东中宝建设工程有限公司
15	深圳市筑地建设股份有限公司	82	深圳市坪荣建筑工程有限公司
16	广东嘉应方海建设工程有限公司	83	广东盛艺建筑工程有限公司
17	广州城市置业建设工程有限公司	84	广东冠铭建设工程有限公司
18	福建万禹建设有限公司	85	港澳建筑工程有限公司
19	林竣建设有限公司	86	广东联瀚建设投资有限公司
20	广东良通建设工程有限公司	87	广东华盈建设集团有限公司
21	译诚实业集团有限公司	88	四川财必达建筑工程有限公司

评标委员会签字（2025.12.03）：

22	河南巨久电力工程有限公司	89	深圳市恒汇建设工程有限公司
23	中山市兴建建设有限公司	90	广东建道建设有限公司
24	广东宏览建设工程有限公司	91	深圳市禾图建设有限公司
25	鑫路建设集团有限公司	92	广东迈骏建筑有限公司
26	广东权兴建设有限公司	93	广东雅园建设有限公司
27	广东天昱建筑工程有限公司	94	中山卓旭建设有限公司
28	广东沐和建筑工程有限公司	95	珠海建洪建筑工程有限公司
29	天亿建设集团有限公司	96	广东永众建设工程有限公司
30	世润建设集团有限公司	97	深圳市诚宇建设集团有限公司
31	天太建设集团有限公司	98	广东赛众建设有限公司
32	广东名建建设有限公司	99	广东广林建设集团有限公司
33	广东广盈建设工程有限公司	100	广东志正建设有限公司
34	润盟建设集团有限公司	101	广东怀耀建设工程有限公司
35	广东豪龙建设有限公司	102	广东丰伟建设有限公司
36	深圳市星中恒建筑工程有限公司	103	明隆建设集团有限公司
37	佛山市已旭工程建设有限公司	104	广东五华一建工程有限公司
38	四川中宇建业建设有限公司	105	广东港城建设有限公司
39	广东永旺建设有限公司	106	鲁鸿建设工程有限公司
40	广东集力建筑工程有限公司	107	安徽鹏跃建设工程有限公司
41	深圳市兴宏达建设工程有限公司	108	深圳市金鑫华建设集团有限公司
42	广东坤鑫建筑工程有限公司	109	盛尔建设集团有限公司
43	深圳市镒辉建筑工程有限公司	110	广东中博建设工程有限公司
44	中山市中熹建设工程有限公司	111	芜湖海爵建筑工程有限公司
45	深圳庆荣弘达建设工程有限公司	112	河南扩澜建筑工程有限公司
46	浙江瀚宇建设有限公司	113	深圳市文灿建设工程有限公司
47	安徽南黎建设工程有限公司	114	鹏志建设（广东）有限公司
48	深圳金广源建设有限公司	115	广东新可宇建设集团有限公司
49	湖北恒德建设工程有限公司	116	江西盈通建设有限公司
50	广东惠昌源实业有限公司	117	广东中珠建宇建设有限公司
51	商祺建工集团有限公司	118	广东景源建设工程有限公司
52	安徽省尚泽建筑集团有限公司	119	山和工程集团有限公司
53	广东虹运建设工程有限公司	120	广东协龙建设有限公司
54	广东捷盛建设有限公司	121	广东金达建筑工程有限公司

评标委员会签字（2025.12.03）：

55	深圳市中亚建筑工程有限公司	122	广东千尘建设有限公司
56	惠州市金广盛建设有限公司	123	广东致成建设有限公司
57	广东立景园林工程有限公司	124	广州市广建市政建设工程有限公司
58	河南裕鸿建设集团有限公司	125	中深建业建设集团有限公司
59	河南水诚建设工程有限公司	126	四川融驰建设工程有限公司
60	广州市天河建安建筑有限公司	127	广东远宏建设有限公司
61	启业建设有限公司	128	中耀建设（福建）有限公司
62	春璟建设集团有限公司	129	广东明坤建设工程有限公司
63	广东中锦天成建设有限公司	130	株洲诚晟建设有限公司
64	百鲸建设集团有限公司	131	安徽沐徽园林建设工程有限公司
65	东莞市晟立建设工程有限公司	132	湖南森宝建设有限公司
66	广东深浦建设有限公司	133	深圳楚晖建设工程有限公司
67	湖南华骐建设有限公司	134	深圳建中路桥工程有限公司

2. 投标截止时间为 2025 年 12 月 03 日 9:30, 投标截止时间前共有 129 家投标单位递交了投标文件; 投标文件解密开始时间是 2025 年 12 月 03 日 9:30, 投标文件解密截止时间是 2025 年 12 月 03 日 9:45, 投标文件解密截止时间前共有 122 家投标单位的投标文件解密成功、0 家投标单位的投标文件解密失败、7 家投标单位的投标文件未操作解密。具体情况如下:

序号	投标人名称	解密情况
1	广东致成建设有限公司	未操作
2	深圳市镒辉建筑工程有限公司	未操作
3	广东水木建设有限公司	未操作
4	深圳市星中恒建筑工程有限公司	未操作
5	广西彰毅建设工程有限公司	未操作
6	广州市天河建安建筑有限公司	未操作
7	四川中宇建业建设有限公司	未操作
8	四川财必达建筑工程有限公司	已操作
9	广东赛众建设有限公司	已操作
10	广东金达建筑工程有限公司	已操作
11	广东金铎建筑工程有限公司	已操作
12	四川融驰建设工程有限公司	已操作
13	中山市中熹建设工程有限公司	已操作
14	广东冠铭建设工程有限公司	已操作
15	百鲸建设集团有限公司	已操作

评标委员会签字（2025.12.03）：

16	广东良通建设工程有限公司	已操作
17	深川控股集团有限公司	已操作
18	广东立景园林工程有限公司	已操作
19	润盟建设集团有限公司	已操作
20	福建兴港建工有限公司	已操作
21	广东志正建设有限公司	已操作
22	天太建设集团有限公司	已操作
23	广东盛艺建筑工程有限公司	已操作
24	中山市兴建建设有限公司	已操作
25	河南泰亚建筑工程有限公司	已操作
26	广东丰伟建设有限公司	已操作
27	广东建道建设有限公司	已操作
28	广东中珠建宇建设有限公司	已操作
29	安徽鹏跃建设工程有限公司	已操作
30	广东协龙建设有限公司	已操作
31	广东蓝锋建设有限公司	已操作
32	世润建设集团有限公司	已操作
33	广东五华一建工程有限公司	已操作
34	广东宝泰森建设工程有限公司	已操作
35	广东怀耀建设工程有限公司	已操作
36	广东权兴建设有限公司	已操作
37	安徽沐徽园林建设工程有限公司	已操作
38	中深建业建设集团有限公司	已操作
39	广东名建建设有限公司	已操作
40	安徽省尚泽建筑集团有限公司	已操作
41	广东豪龙建设有限公司	已操作
42	深圳市坪荣建筑工程有限公司	已操作
43	佛山市已旭工程建设有限公司	已操作
44	安徽省庆合建筑工程有限公司	已操作
45	广东景源建设工程有限公司	已操作
46	深圳市兴宏达建设工程有限公司	已操作
47	株洲诚晟建设有限公司	已操作
48	深圳市伟兴业建设有限公司	已操作

评标委员会签字（2025.12.03）：

49	林竣建设有限公司	已操作
50	深圳市筑地建设股份有限公司	已操作
51	浙江潇宇建设有限公司	已操作
52	春璟建设集团有限公司	已操作
53	广东明坤建设工程有限公司	已操作
54	广东宏览建设工程有限公司	已操作
55	深圳楚晖建设工程有限公司	已操作
56	广东精彩建设有限公司	已操作
57	鹏志建设（广东）有限公司	已操作
58	深圳市启粤建筑工程有限公司	已操作
59	广东华盈建设集团有限公司	已操作
60	广东永众建设工程有限公司	已操作
61	深圳建中路桥工程有限公司	已操作
62	珠海建洪建筑工程有限公司	已操作
63	广东捷盛建设有限公司	已操作
64	河南水诚建设工程有限公司	已操作
65	广州城市置业建设工程有限公司	已操作
66	广东中博建设工程有限公司	已操作
67	安徽陆巡建设工程有限公司	已操作
68	深圳庆荣弘达建设工程有限公司	已操作
69	广东中锦天成建设有限公司	已操作
70	广东天昱建筑工程有限公司	已操作
71	广东永旺建设有限公司	已操作
72	深圳市禾图建设有限公司	已操作
73	深圳金广源建设有限公司	已操作
74	东莞市晟立建设工程有限公司	已操作
75	广东晟利建设工程有限公司	已操作
76	广东冠南建设工程有限公司	已操作
77	盛尔建设集团有限公司	已操作
78	广东祺商建设集团有限公司	已操作
79	广东协盛实业有限公司	已操作
80	深圳市恒汇建设工程有限公司	已操作
81	广东嘉应方海建设工程有限公司	已操作

评标委员会签字（2025.12.03）：

82	深圳市诚宇建设集团有限公司	已操作
83	港澳建筑工程有限公司	已操作
84	广东雅园建设有限公司	已操作
85	深圳市中亚建筑工程有限公司	已操作
86	深圳市金鑫华建设集团有限公司	已操作
87	深圳市宏广兴建设工程有限公司	已操作
88	广东迈骏建筑有限公司	已操作
89	鲁鸿建设工程有限公司	已操作
90	广州市广建市政建设工程有限公司	已操作
91	广东千尘建设有限公司	已操作
92	广东深浦建设有限公司	已操作
93	广东惠昌源实业有限公司	已操作
94	安徽南黎建设工程有限公司	已操作
95	湖南森宝建设有限公司	已操作
96	维纳斯环境艺术建设集团有限公司	已操作
97	芜湖海爵建筑工程有限公司	已操作
98	河南巨久电力工程有限公司	已操作
99	广东虹运建设工程有限公司	已操作
100	广东远宏建设有限公司	已操作
101	湖北桓德建设工程有限公司	已操作
102	广东沐和建筑工程有限公司	已操作
103	惠州市金广盛建设有限公司	已操作
104	深圳市文灿建设工程有限公司	已操作
105	深圳市坤盛达建设工程有限公司	已操作
106	广东群英建设有限公司	已操作
107	湖南华骐建设有限公司	已操作
108	鑫路建设集团有限公司	已操作
109	商祺建工集团有限公司	已操作
110	湖南联合城市建设集团有限公司	已操作
111	广东香山宏升建设有限公司	已操作
112	江西前丰建设工程有限公司	已操作
113	广东广林建设集团有限公司	已操作
114	广东新可宇建设集团有限公司	已操作

评标委员会签字（2025.12.03）：

中山市黄圃镇智能家电产业园基础设施一期建设工程（圃港五路）评标报告

115	天亿建设集团有限公司	已操作
116	中耀建设（福建）有限公司	已操作
117	新余德源建设有限责任公司	已操作
118	福建万禹建设有限公司	已操作
119	江西汇轩建筑工程有限公司	已操作
120	广东中宝建设工程有限公司	已操作
121	广东集力建筑工程有限公司	已操作
122	广东广盈建设工程有限公司	已操作
123	江西盈通建设有限公司	已操作
124	广东港城建设有限公司	已操作
125	明隆建设集团有限公司	已操作
126	中山卓旭建设有限公司	已操作
127	山和工程集团有限公司	已操作
128	启业建设有限公司	已操作
129	译诚实业集团有限公司	已操作

3. 开标一览表详情：

序号	投标人名称	电子标书递交是否成功	电子标书解密是否成功	保证金/电子保函/承诺情况是否有效	投标报价（元）	安全生产措施费（元）	工期	质量标准	项目负责人
1	广东广盈建设工程有限公司	是	是	是	4,170,826.96	133,664.93	180 个日历天	合格	林丽莎
2	福建兴港建工有限公司	是	是	是	4,340,363.32	134,107.13	180 个日历天	合格	蔡敏
3	盛尔建设集团有限公司	是	是	是	4,642,560.13	134,250.00	180 个日历天	合格	李银波
4	广东中博建设工程有限公司	是	是	是	5,059,614.45	133,635.10	180 个日历天	合格	杨瑞坤
5	广东景源建设工程有限公司	是	是	是	4,371,423.44	133,829.05	180 个日历天	合格	黄友友
6	广东五华一建工程有限公司	是	是	是	4,203,168.81	136,159.98	180 个日历天	合格	杨静林
7	深圳市伟兴业建设有限	是	是	是	4,001,536.83	137,718.17	180 个日历天	合格	吕端荣

评标委员会签字（2025.12.03）：

中山市黄圃镇智能家电产业园基础设施一期建设工程（圃港五路）评标报告

	公司								
8	广东永众建设工程有限公司	是	是	是	4,448,833.08	133,640.00	180 个日历天	合格	王婷
9	广东港城建设有限公司	是	是	是	3,878,636.51	137,073.87	180 个日历天	合格	吴文贵
10	深圳市坪荣建筑工程有限公司	是	是	是	4,355,782.90	133,923.99	180 个日历天	合格	康治君
11	湖南森宝建设有限公司	是	是	是	4,348,012.39	134,187.78	180 个日历天	合格	吴建华
12	深圳市兴宏达建设工程有限公司	是	是	是	4,249,207.20	133,635.10	180 个日历天	合格	吕宏幸
13	广东宝泰森建设工程有限公司	是	是	是	4,267,217.52	133,635.10	180 个日历天	合格	李权
14	广东盛艺建筑工程有限公司	是	是	是	3,895,363.80	133,644.22	180 个日历天	合格	何雅静
15	中耀建设（福建）有限公司	是	是	是	4,254,471.89	134,100.96	180 个日历天	合格	郑光晃
16	深圳市金鑫华建设集团有限公司	是	是	是	3,991,165.03	133,635.10	180 个日历天	合格	余传锋
17	广东丰伟建设有限公司	是	是	是	4,220,019.33	161,037.13	180 个日历天	合格	罗炳基
18	深圳市文灿建设工程有限公司	是	是	是	4,331,675.26	147,136.35	180 个日历天	合格	杨贵兴
19	深圳市坤盛达建设工程有限公司	是	是	是	3,965,108.45	133,835.10	180 个日历天	合格	袁帆
20	广东华盈建设集团有限公司	是	是	是	4,232,224.21	134,341.05	180 个日历天	合格	张逸修
21	广东冠铭建设工程有限公司	是	是	是	4,317,908.96	133,635.10	180 个日历天	合格	林良晓
22	润盟建设集团有限公司	是	是	是	4,525,825.02	133,635.10	180 个日历天	合格	郑佳俊

评标委员会签字（2025.12.03）：

中山市黄圃镇智能家电产业园基础设施一期建设工程（圃港五路）评标报告

23	广东迈骏建筑有限公司	是	是	是	3,956,422.85	133,760.00	180 个日历天	合格	叶炎武
24	启业建设有限公司	是	是	是	4,201,155.77	134,089.05	180 个日历天	合格	肖志英
25	深圳市禾图建设有限公司	是	是	是	4,299,915.50	133,635.10	180 个日历天	合格	刘琦琪
26	东莞市晟立建设工程有限公司	是	是	是	4,348,012.01	133,754.89	180 个日历天	合格	黄浩森
27	深圳建中路桥工程有限公司	是	是	是	4,332,392.85	134,132.91	180 个日历天	合格	肖辉建
28	湖南联合城市建设集团有限公司	是	是	是	4,285,695.01	134,591.85	180 个日历天	合格	谢群花
29	株洲诚晟建设有限公司	是	是	是	4,277,835.31	133,645.34	180 个日历天	合格	刘纯
30	中山市兴建建设有限公司	是	是	是	4,232,998.74	133,809.05	180 个日历天	合格	吴俭洪
31	深圳市宏广兴建设工程有限公司	是	是	是	4,239,170.61	133,635.10	180 个日历天	合格	尤强
32	广东祺商建设集团有限公司	是	是	是	3,887,004.61	180,748.61	180 个日历天	合格	李东鑫
33	深圳市诚宇建设集团有限公司	是	是	是	4,200,940.18	134,232.85	180 个日历天	合格	吴元斌
34	中深建业建设集团有限公司	是	是	是	4,883,033.52	133,635.10	180 个日历天	合格	宋小婷
35	深圳金广源建设有限公司	是	是	是	4,389,054.35	134,461.39	180 个日历天	合格	庄泽彬
36	广东赛众建设有限公司	是	是	是	4,338,629.32	137,047.42	180 个日历天	合格	文霞
37	广东永旺建设有限公司	是	是	是	4,124,411.03	143,676.33	180 个日历天	合格	夏华
38	世润建设集团有限公司	是	是	是	4,378,560.29	133,635.10	180 个日历天	合格	林如彪

评标委员会签字（2025.12.03）：

中山市黄圃镇智能家电产业园基础设施一期工程（圃港五路）评标报告

39	广州市广建市政建设工程有限公司	是	是	是	4,316,781.01	134,233.67	180 个日历天	合格	王畅
40	广东远宏建设有限公司	是	是	是	4,274,212.36	134,714.66	180 个日历天	合格	张仕沛
41	广东惠昌源实业有限公司	是	是	是	4,208,363.97	141,116.82	180 个日历天	合格	郑森洪
42	广东嘉应方海建设工程有限公司	是	是	是	4,318,380.41	144,906.35	180 个日历天	合格	陈标文
43	深圳市恒汇建设工程有限公司	是	是	是	4,379,137.87	134,730.04	180 个日历天	合格	孙艺青
44	广东天昱建筑工程有限公司	是	是	是	4,409,121.26	133,635.10	180 个日历天	合格	张明磊
45	天亿建设集团有限公司	是	是	是	4,385,435.98	140,219.05	180 个日历天	合格	吴在生
46	广东立景园林工程有限公司	是	是	是	5,208,950.57	133,792.28	180 个日历天	合格	李进秋
47	佛山市已旭工程建设有限公司	是	是	是	4,332,576.13	133,694.39	180 个日历天	合格	高晓灿
48	鹏志建设（广东）有限公司	是	是	是	3,982,799.15	134,946.88	180 个日历天	合格	陈伟涛
49	广东捷盛建设有限公司	是	是	是	3,861,042.60	137,073.87	180 个日历天	合格	李诗
50	广东蓝锋建设有限公司	是	是	是	3,904,372.35	133,846.20	180 个日历天	合格	彭朋辉
51	中山市中熹建设工程有限公司	是	是	是	4,089,670.09	158,856.18	180 个日历天	合格	陈雪琼
52	广东宏览建设工程有限公司	是	是	是	4,347,871.62	137,795.86	180 个日历天	合格	林丹玲
53	广东名建建设有限公司	是	是	是	3,930,495.72	134,835.10	180 个日历天	合格	梁睿
54	江西盈通建设有限公司	是	是	是	4,361,836.54	140,499.05	180 个日历天	合格	周军

评标委员会签字（2025.12.03）：

中山市黄圃镇智能家电产业园基础设施一期建设工程（圃港五路）评标报告

55	广东群英建设有限公司	是	是	是	4,262,076.29	134,982.92	120 个日历天	合格	张凯涛
56	江西汇轩建筑工程有限公司	是	是	是	6,237,861.59	135,445.32	180 个日历天	合格	余丽平
57	商祺建工集团有限公司	是	是	是	3,852,447.06	136,736.60	180 个日历天	合格	陈军营
58	春璟建设集团有限公司	是	是	是	3,843,168.85	137,073.87	180 个日历天	合格	林忠超
59	广东集力建筑工程有限公司	是	是	是	4,350,122.58	133,889.05	180 个日历天	合格	曾庆兰
60	百鲸建设集团有限公司	是	是	是	4,032,811.89	133,635.10	180 个日历天	合格	俞菁
61	广东冠南建设工程有限公司	是	是	是	4,147,708.12	133,635.10	180 个日历天	合格	杨良星
62	山和工程集团有限公司	是	是	是	4,190,047.94	133,959.05	180 个日历天	合格	方建全
63	广东协龙建设有限公司	是	是	是	5,212,895.97	133,635.10	180 个日历天	合格	陈东华
64	广东千尘建设有限公司	是	是	是	3,978,328.11	133,643.45	180 个日历天	合格	周聪宁
65	广东中锦天成建设有限公司	是	是	是	4,274,628.42	134,071.05	180 个日历天	合格	邓志广
66	鑫路建设集团有限公司	是	是	是	3,927,220.78	133,635.10	180 个日历天	合格	陆营丽
67	河南水诚建设工程有限公司	是	是	是	4,178,483.43	133,635.10	180 个日历天	合格	王永豪
68	河南泰亚建筑工程有限公司	是	是	是	4,193,744.16	133,635.10	180 个日历天	合格	孔玉娥
69	广东沐和建筑工程有限公司	是	是	是	3,913,074.64	133,920.10	180 个日历天	合格	李文定
70	广东中珠楼宇建设有限公司	是	是	是	3,843,668.85	133,635.10	180 个日历天	合格	林创鸿
71	安徽省庆合建筑工程有限公司	是	是	是	3,935,484.79	133,635.10	180 个日历天	合格	苏文菊

评标委员会签字（2025.12.03）：

中山市黄圃镇智能家电产业园基础设施一期建设工程（圃港五路）评标报告

72	广东雅园建设有限公司	是	是	是	4,243,853.52	133,635.10	180 个日历天	合格	张文广
73	深圳市筑地建设股份有限公司	是	是	是	4,223,777.91	133,635.10	180 个日历天	合格	孙团生
74	广东权兴建设有限公司	是	是	是	4,050,902.40	133,635.10	180 个日历天	合格	蔡齐溪
75	安徽鹏跃建设工程有限公司	是	是	是	4,062,289.18	133,635.10	180 个日历天	合格	孔春梅
76	安徽省尚泽建筑集团有限公司	是	是	是	4,071,250.76	133,635.10	180 个日历天	合格	孙元峰
77	湖北恒德建设工程有限公司	是	是	是	3,943,065.35	133,635.10	180 个日历天	合格	许兵
78	芜湖海爵建筑工程有限公司	是	是	是	3,997,161.21	133,635.10	180 个日历天	合格	陈秀芳
79	江西前丰建设工程有限公司	是	是	是	4,371,844.43	136,679.05	180 个日历天	合格	潘晓丽
80	四川融驰建设工程有限公司	是	是	是	3,481,642.61	133,635.10	180 个日历天	合格	李云红
81	福建万禹建设有限公司	是	是	是	4,418,976.38	153,786.35	180 个日历天	合格	黄宏源
82	深圳庆荣弘达建设工程有限公司	是	是	是	4,270,094.24	134,038.31	180 个日历天	合格	郑铭森
83	安徽陆巡建设工程有限公司	是	是	是	4,219,279.80	133,635.10	180 个日历天	合格	王维
84	深圳市中亚建筑工程有限公司	是	是	是	4,213,398.06	133,635.10	180 个日历天	合格	夏斌金
85	河南巨久电力工程有限公司	是	是	是	4,208,600.05	133,635.10	180 个日历天	合格	张涛
86	新余德源建设有限责任公司	是	是	是	4,254,273.01	133,635.10	180 个日历天	合格	胡建琴

评标委员会签字（2025.12.03）：

中山市黄圃镇智能家电产业园基础设施一期建设工程（圃港五路）评标报告

87	维纳斯环境艺术建设集团有限公司	是	是	是	4,279,920.98	133,635.10	180 个日历天	合格	曾细平
88	安徽南黎建设工程有限公司	是	是	是	4,269,473.72	133,635.10	180 个日历天	合格	胡冬冬
89	鲁鸿建设工程有限公司	是	是	是	3,799,779.61	133,635.10	180 个日历天	合格	彭波
90	四川财必达建筑工程有限公司	是	是	是	3,404,102.23	133,635.10	180 个日历天	合格	黄巧
91	安徽沐徽园林建设工程有限公司	是	是	是	4,014,632.84	133,635.10	180 个日历天	合格	吴盼凯
92	林竣建设有限公司	是	是	是	3,918,971.70	133,635.10	180 个日历天	合格	李海超
93	浙江瀚宇建设有限公司	是	是	是	3,978,817.89	133,635.10	180 个日历天	合格	应孝莲
94	深川控股集团有限公司	是	是	是	5,206,005.93	133,790.70	180 个日历天	合格	陈志超
95	天太建设集团有限公司	是	是	是	4,167,928.49	133,635.10	180 个日历天	合格	王浩
96	明隆建设集团有限公司	是	是	是	4,246,914.64	133,729.59	180 个日历天	合格	凌星
97	深圳楚晖建设工程有限公司	是	是	是	3,960,835.65	133,635.10	180 个日历天	合格	曹健武
98	广东虹运建设工程有限公司	是	是	是	4,159,312.86	142,336.03	180 个日历天	合格	柳学亮
99	深圳市启粤建筑工程有限公司	是	是	是	3,969,651.60	133,635.10	180 个日历天	合格	谢宇
100	广东金铎建筑工程有限公司	是	是	是	4,191,709.37	146,207.58	180 个日历天	合格	游堪兴
101	广东良通建设工程有限公司	是	是	是	4,217,237.11	134,252.91	180 个日历天	合格	王小燕
102	广州城市置业建设工程有限公司	是	是	是	3,947,746.59	133,685.10	180 个日历天	合格	陈文柱

评标委员会签字（2025.12.03）：

中山市黄圃镇智能家电产业园基础设施一期建设工程（圃港五路）评标报告

103	广东豪龙建设有限公司	是	是	是	4,181,593.57	133,635.10	180 个日历天	合格	肖小河
104	中山卓旭建设有限公司	是	是	是	4,972,955.96	136,213.72	180 个日历天	合格	谢洁琪
105	广东精彩建设有限公司	是	是	是	5,204,100.00	133,635.10	180 个日历天	合格	冯恒
106	广东深浦建设有限公司	是	是	是	4,309,051.91	134,397.21	180 个日历天	合格	陈泽锐
107	港澳建筑工程有限公司	是	是	是	4,153,827.13	133,879.05	180 个日历天	合格	蔡啸
108	广东晟利建设工程有限公司	是	是	是	4,196,711.63	140,010.02	180 个日历天	合格	张国权
109	广东金达建筑工程有限公司	是	是	是	4,574,852.44	169,886.61	180 个日历天	合格	霍裕友
110	译诚实业集团有限公司	是	是	是	4,363,596.19	133,752.86	180 个日历天	合格	康喜利
111	广东广林建设集团有限公司	是	是	是	4,401,407.67	138,453.58	180 个日历天	合格	吴嘉毅
112	广东明坤建设工程有限公司	是	是	是	4,157,158.00	134,330.05	180 个日历天	合格	黎锦澎
113	惠州市金广盛建设有限公司	是	是	是	4,300,489.15	134,003.54	180 个日历天	合格	郑棉丰
114	广东协盛实业有限公司	是	是	是	4,190,204.84	161,520.65	180 个日历天	合格	林春识
115	广东怀耀建设工程有限公司	是	是	是	4,245,693.01	134,190.29	180 个日历天	合格	杨志
116	珠海建洪建筑工程有限公司	是	是	是	4,691,086.84	133,699.37	180 个日历天	合格	张峰
117	广东香山宏升建设有限公司	是	是	是	4,246,872.55	133,730.05	180 个日历天	合格	蒋义
118	湖南华骐建设有限公司	是	是	是	4,238,922.68	135,266.10	180 个日历天	合格	姚波
119	广东中宝建设工程有限公司	是	是	是	3,816,176.24	143,196.60	180 个日历天	合格	刘永嫦

评标委员会签字（2025.12.03）：

120	广东新可宇建设集团有限公司	是	是	是	4,092,124.59	133,635.10	180 个日历天	合格	吴天宝
121	广东建道建设有限公司	是	是	是	4,161,884.76	133,635.10	180 个日历天	合格	游学文
122	广东志正建设有限公司	是	是	是	4,262,387.85	133,635.10	180 个日历天	合格	罗建明

二、评标委员会基本情况

评标委员会的成员共 5 人，其中：招标人代表 0 人。评标专家确定方式：从广东省综合评标专家库中随机抽取。评委名单具体如下：

序号	姓名	身份证号码	专业	是否为主线
1	专家一	****	工程施工 A060102 市政	是
2	专家二	****	工程施工 A080205 排水工程	
3	专家三	****	工程施工 A080205 排水工程	
4	专家四	****	工程施工 A080201 道路工程	
5	专家五	****	工程施工 A080201 道路工程	

三、评标情况

（一）资格标评审情况

通过资格审查的投标单位有 122 家，资格审查不通过的投标单位有 0 家。

资格审查通过的企业列表：

序号	投标人名称	企业诚信平台信息		获取时间
		企业类型	诚信等级	
1	广东广盈建设工程有限公司	施工企业	A 级	2025-12-3 14:09
2	福建兴港建工有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
3	盛尔建设集团有限公司	施工企业	A 级	2025-12-3 14:09
4	广东中博建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
5	广东景源建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
6	广东五华一建工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
7	深圳市伟兴业建设有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
8	广东永众建设工程有限公司	施工企业	A 级	2025-12-3 14:09
9	广东港城建设有限公司	施工企业	A 级	2025-12-3 14:09

评标委员会签字（2025.12.03）：

中山市黄圃镇智能家电产业园基础设施一期建设工程（圃港五路）评标报告

10	深圳市坪荣建筑工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
11	湖南森宝建设有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
12	深圳市兴宏达建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
13	广东宝泰森建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
14	广东盛艺建筑工程有限公司	施工企业	A 级	2025-12-3 14:09
15	中耀建设（福建）有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
16	深圳市金鑫华建设集团有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
17	广东丰伟建设有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
18	深圳市文灿建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
19	深圳市坤盛达建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
20	广东华盈建设集团有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
21	广东冠铭建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
22	润盟建设集团有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
23	广东迈骏建筑有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
24	启业建设有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
25	深圳市禾图建设有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
26	东莞市晟立建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
27	深圳建中路桥工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
28	湖南联合城市建设集团有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
29	株洲诚晟建设有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
30	中山市兴建建设有限公司	施工企业	A 级	2025-12-3 14:09
31	深圳市宏广兴建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
32	广东祺商建设集团有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
33	深圳市诚宇建设集团有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
34	中深建业建设集团有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
35	深圳金广源建设有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
36	广东赛众建设有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
37	广东永旺建设有限公司	施工企业	A 级	2025-12-3 14:09
38	世润建设集团有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
39	广州市广建市政建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
40	广东远宏建设有限公司	施工企业	A 级	2025-12-3 14:09
41	广东惠昌源实业有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
42	广东嘉应方海建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
43	深圳市恒汇建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09

评标委员会签字（2025.12.03）：

中山市黄圃镇智能家电产业园基础设施一期建设工程（圃港五路）评标报告

44	广东天昱建筑工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
45	天亿建设集团有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
46	广东立景园林工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
47	佛山市已旭工程建设有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
48	鹏志建设（广东）有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
49	广东捷盛建设有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
50	广东蓝锋建设有限公司	施工企业	A 级	2025-12-3 14:09
51	中山市中熹建设工程有限公司	施工企业	A 级	2025-12-3 14:09
52	广东宏览建设工程有限公司	施工企业	A 级	2025-12-3 14:09
53	广东名建建设有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
54	江西盈通建设有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
55	广东群英建设有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
56	江西汇轩建筑工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
57	商祺建工集团有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
58	春璟建设集团有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
59	广东集力建筑工程有限公司	施工企业	A 级	2025-12-3 14:09
60	百鲸建设集团有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
61	广东冠南建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
62	山和工程集团有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
63	广东协龙建设有限公司	施工企业	A 级	2025-12-3 14:09
64	广东千尘建设有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
65	广东中锦天成建设有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
66	鑫路建设集团有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
67	河南水诚建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
68	河南泰亚建筑工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
69	广东沐和建筑工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
70	广东中珠建宇建设有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
71	安徽省庆合建筑工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
72	广东雅园建设有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
73	深圳市筑地建设股份有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
74	广东权兴建设有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
75	安徽鹏跃建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
76	安徽省尚泽建筑集团有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
77	湖北恒德建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09

评标委员会签字（2025.12.03）：

中山市黄圃镇智能家电产业园基础设施一期工程（圃港五路）评标报告

78	芜湖海爵建筑工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
79	江西前丰建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
80	四川融驰建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
81	福建万禹建设有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
82	深圳庆荣弘达建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
83	安徽陆巡建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
84	深圳市中亚建筑工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
85	河南巨久电力工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
86	新余德源建设有限责任公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
87	维纳斯环境艺术建设集团有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
88	安徽南黎建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
89	鲁鸿建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
90	四川财必达建筑工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
91	安徽沐徽园林建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
92	林竣建设有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
93	浙江潇宇建设有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
94	深川控股集团有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
95	天太建设集团有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
96	明隆建设集团有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
97	深圳楚晖建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
98	广东虹运建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
99	深圳市启粤建筑工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
100	广东金铎建筑工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
101	广东良通建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
102	广州城市置业建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
103	广东豪龙建设有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
104	中山卓旭建设有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
105	广东精彩建设有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
106	广东深浦建设有限公司	施工企业	A 级	2025-12-3 14:09
107	港澳建筑工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
108	广东晟利建设工程有限公司	施工企业	A 级	2025-12-3 14:09
109	广东金达建筑工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
110	译诚实业集团有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
111	广东广林建设集团有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09

评标委员会签字（2025.12.03）：

112	广东明坤建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
113	惠州市金广盛建设有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
114	广东协盛实业有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
115	广东怀耀建设工程有限公司	施工企业	A 级	2025-12-3 14:09
116	珠海建洪建筑工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
117	广东香山宏升建设有限公司	施工企业	A 级	2025-12-3 14:09
118	湖南华骐建设有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
119	广东中宝建设工程有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
120	广东新可宇建设集团有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
121	广东建道建设有限公司	施工企业	B 级	2025-12-3 14:09
122	广东志正建设有限公司	施工企业	A 级	2025-12-3 14:09

（二）经济标评审情况

1. 经济标初步评审

通过经济标初步评审的投标单位有 122 家，经济标初步评审不通过的投标单位有 0 家。

2. 经济标合理性评审

通过经济标合理性评审的投标单位有 119 家，经济标合理性评审不通过的投标单位有 3 家。经济标合理性评审不通过的企业列表如下：

序号	投标人名称
1	润盟建设集团有限公司
2	珠海建洪建筑工程有限公司
3	广东中宝建设工程有限公司

3. 经济标排序

通过经济标合理性评审的投标人的投标报价及排序情况如下：

招标申请编号	2025418446	项目名称	中山市黄圃镇智能家电产业园基础设施一期建设工程（圃港五路）
评标办法	二次平均值法	开标时间	2025 年 12 月 03 日
招标控制价	6938656.44 元	评标基准价	一次平均值：4240524.85 元 二次平均值：4046681.35 元
报价上限	6244790.80 元	安全生产措施费	133635.10 元

评标委员会签字（2025.12.03）：

中山市黄圃镇智能家电产业园基础设施一期建设工程（圃港五路）评标报告

序号	投标人名称	投标报价 (元)	安全生产措施 费(元)	是否有效 报价	排序
1	广东金铎建筑工程有限公司	4191709.37	146207.58	是	48
2	深川控股集团有限公司	5206005.93	133790.70	是	116
3	安徽省尚泽建筑集团有限公司	4071250.76	133635.10	是	33
4	广东立景园林工程有限公司	5208950.57	133792.28	是	117
5	中山市兴建建设有限公司	4232998.74	133809.05	是	62
6	广东宝泰森建设工程有限公司	4267217.52	133635.10	是	74
7	广东永旺建设有限公司	4124411.03	143676.33	是	36
8	广东天昱建筑工程有限公司	4409121.26	133635.10	是	107
9	广东惠昌源实业有限公司	4208363.97	141116.82	是	54
10	中山市中熹建设工程有限公司	4089670.09	158856.18	是	34
11	广东协盛实业有限公司	4190204.84	161520.65	是	47
12	广东五华一建工程有限公司	4203168.81	136159.98	是	53
13	广东丰伟建设有限公司	4220019.33	161037.13	是	59
14	安徽南黎建设工程有限公司	4269473.72	133635.10	是	75
15	广东沐和建筑工程有限公司	3913074.64	133920.10	是	19
16	福建兴港建工有限公司	4340363.32	134107.13	是	92
17	深圳市禾图建设有限公司	4299915.50	133635.10	是	82
18	中耀建设（福建）有限公司	4254471.89	134100.96	是	71
19	深圳市筑地建设股份有限公司	4223777.91	133635.10	是	60
20	天亿建设集团有限公司	4385435.98	140219.05	是	104
21	安徽鹏跃建设工程有限公司	4062289.18	133635.10	是	32
22	广东雅园建设有限公司	4243853.52	133635.10	是	65
23	广东冠铭建设工程有限公司	4317908.96	133635.10	是	86
24	广东志正建设有限公司	4262387.85	133635.10	是	73
25	广东中博建设工程有限公司	5059614.45	133635.10	是	114
26	江西汇轩建筑工程有限公司	6237861.59	135445.32	是	119
27	江西前丰建设工程有限公司	4371844.43	136679.05	是	101
28	河南泰亚建筑工程有限公司	4193744.16	133635.10	是	49
29	深圳市坪荣建筑工程有限公司	4355782.90	133923.99	是	97
30	天太建设集团有限公司	4167928.49	133635.10	是	42
31	广东精彩建设有限公司	5204100.00	133635.10	是	115
32	广东金达建筑工程有限公司	4574852.44	169886.61	是	110

评标委员会签字（2025.12.03）：

中山市黄圃镇智能家电产业园基础设施一期建设工程（圃港五路）评标报告

33	深圳市兴宏达建设工程有限公司	4249207.20	133635.10	是	69
34	深圳市宏广兴建设工程有限公司	4239170.61	133635.10	是	64
35	湖北恒德建设工程有限公司	3943065.35	133635.10	是	14
36	河南巨久电力工程有限公司	4208600.05	133635.10	是	55
37	鑫路建设集团有限公司	3927220.78	133635.10	是	17
38	芜湖海爵建筑工程有限公司	3997161.21	133635.10	是	4
39	林竣建设有限公司	3918971.70	133635.10	是	18
40	深圳楚晖建设工程有限公司	3960835.65	133635.10	是	11
41	安徽陆巡建设工程有限公司	4219279.80	133635.10	是	58
42	河南水诚建设工程有限公司	4178483.43	133635.10	是	44
43	深圳建中路桥工程有限公司	4332392.85	134132.91	是	89
44	世润建设集团有限公司	4378560.29	133635.10	是	102
45	安徽沐徽园林建设工程有限公司	4014632.84	133635.10	是	2
46	广东集力建筑工程有限公司	4350122.58	133889.05	是	96
47	广东广盈建设工程有限公司	4170826.96	133664.93	是	43
48	江西盈通建设有限公司	4361836.54	140499.05	是	98
49	浙江潇宇建设有限公司	3978817.89	133635.10	是	7
50	新余德源建设有限责任公司	4254273.01	133635.10	是	70
51	维纳斯环境艺术建设集团有限公司	4279920.98	133635.10	是	80
52	四川财必达建筑工程有限公司	3404102.23	133635.10	是	30
53	四川融驰建设工程有限公司	3481642.61	133635.10	是	29
54	中深建业建设集团有限公司	4883033.52	133635.10	是	112
55	广东建道建设有限公司	4161884.76	133635.10	是	41
56	广东深浦建设有限公司	4309051.91	134397.21	是	84
57	深圳市诚宇建设集团有限公司	4200940.18	134232.85	是	51
58	深圳金广源建设有限公司	4389054.35	134461.39	是	105
59	湖南森宝建设有限公司	4348012.39	134187.78	是	95
60	百鲸建设集团有限公司	4032811.89	133635.10	是	1
61	广东权兴建设有限公司	4050902.40	133635.10	是	31
62	深圳市中亚建筑工程有限公司	4213398.06	133635.10	是	56
63	鹏志建设（广东）有限公司	3982799.15	134946.88	是	6
64	广东永众建设工程有限公司	4448833.08	133640.00	是	109
65	广州城市置业建设工程有限公司	3947746.59	133685.10	是	13

评标委员会签字（2025.12.03）：

中山市黄圃镇智能家电产业园基础设施一期建设工程（圃港五路）评标报告

66	广东祺商建设集团有限公司	3887004.61	180748.61	是	22
67	广东协龙建设有限公司	5212895.97	133635.10	是	118
68	启业建设有限公司	4201155.77	134089.05	是	52
69	广东赛众建设有限公司	4338629.32	137047.42	是	91
70	广东盛艺建筑工程有限公司	3895363.80	133644.22	是	21
71	广东港城建设有限公司	3878636.51	137073.87	是	23
72	广东虹运建设工程有限公司	4159312.86	142336.03	是	40
73	盛尔建设集团有限公司	4642560.13	134250.00	是	111
74	春璟建设集团有限公司	3843168.85	137073.87	是	27
75	安徽省庆合建筑工程有限公司	3935484.79	133635.10	是	15
76	鲁鸿建设工程有限公司	3799779.61	133635.10	是	28
77	佛山市已旭工程建设有限公司	4332576.13	133694.39	是	90
78	商祺建工集团有限公司	3852447.06	136736.60	是	25
79	深圳市金鑫华建设集团有限公司	3991165.03	133635.10	是	5
80	山和工程集团有限公司	4190047.94	133959.05	是	46
81	广东中锦天成建设有限公司	4274628.42	134071.05	是	78
82	深圳庆荣弘达建设工程有限公司	4270094.24	134038.31	是	76
83	深圳市启粤建筑工程有限公司	3969651.60	133635.10	是	9
84	广东晟利建设工程有限公司	4196711.63	140010.02	是	50
85	广东景源建设工程有限公司	4371423.44	133829.05	是	100
86	湖南联合城市建设集团有限公司	4285695.01	134591.85	是	81
87	广东远宏建设有限公司	4274212.36	134714.66	是	77
88	广东豪龙建设有限公司	4181593.57	133635.10	是	45
89	东莞市晟立建设工程有限公司	4348012.01	133754.89	是	94
90	明隆建设集团有限公司	4246914.64	133729.59	是	68
91	广东良通建设工程有限公司	4217237.11	134252.91	是	57
92	广东广林建设集团有限公司	4401407.67	138453.58	是	106
93	广东名建建设有限公司	3930495.72	134835.10	是	16
94	广东怀耀建设工程有限公司	4245693.01	134190.29	是	66
95	广东中珠建宇建设有限公司	3843668.85	133635.10	是	26
96	广东新可宇建设集团有限公司	4092124.59	133635.10	是	35
97	广东群英建设有限公司	4262076.29	134982.92	是	72
98	广东冠南建设工程有限公司	4147708.12	133635.10	是	37

评标委员会签字（2025.12.03）：

99	广东香山宏升建设有限公司	4246872.55	133730.05	是	67
100	广东宏览建设工程有限公司	4347871.62	137795.86	是	93
101	译诚实业集团有限公司	4363596.19	133752.86	是	99
102	深圳市恒汇建设工程有限公司	4379137.87	134730.04	是	103
103	深圳市伟兴业建设有限公司	4001536.83	137718.17	是	3
104	广州市广建市政建设工程有限公司	4316781.01	134233.67	是	85
105	广东蓝锋建设有限公司	3904372.35	133846.20	是	20
106	中山卓旭建设有限公司	4972955.96	136213.72	是	113
107	深圳市坤盛达建设工程有限公司	3965108.45	133835.10	是	10
108	株洲诚晟建设有限公司	4277835.31	133645.34	是	79
109	广东迈骏建筑有限公司	3956422.85	133760.00	是	12
110	惠州市金广盛建设有限公司	4300489.15	134003.54	是	83
111	湖南华骐建设有限公司	4238922.68	135266.10	是	63
112	广东千尘建设有限公司	3978328.11	133643.45	是	8
113	广东捷盛建设有限公司	3861042.60	137073.87	是	24
114	港澳建筑工程有限公司	4153827.13	133879.05	是	38
115	福建万禹建设有限公司	4418976.38	153786.35	是	108
116	广东嘉应方海建设工程有限公司	4318380.41	144906.35	是	87
117	广东明坤建设工程有限公司	4157158.00	134330.05	是	39
118	深圳市文灿建设工程有限公司	4331675.26	147136.35	是	88
119	广东华盈建设集团有限公司	4232224.21	134341.05	是	61

（三）基本资料评审情况

评标委员会对经济标排名前6名的投标人的基本资料进行合格性评审（当基本资料合格的单位不足三家时，则按经济标排名的先后顺序依序递补够6家进行评审。有效经济标不足6家时，按实际的有效经济标的数量进行评审）。

通过基本资料评审的企业列表如下：

序号	投标人名称
1	百鲸建设集团有限公司
2	安徽沐徽园林建设工程有限公司
3	深圳市伟兴业建设有限公司
4	芜湖海爵建筑工程有限公司
5	深圳市金鑫华建设集团有限公司
6	鹏志建设（广东）有限公司

评标委员会签字（2025.12.03）：

基本资料形式评审不通过的企业：0家。

四、评标结果

评标委员会推荐中标候选人名单如下：

序号	排序	投标人名称	投标报价（元）	经济标排名
1	第一中标候选人	百鲸建设集团有限公司	4032811.89	1
2	第二中标候选人	安徽沐徽园林建设工程有限公司	4014632.84	2
3	第三中标候选人	深圳市伟兴业建设有限公司	4001536.83	3

五、未通过评审的情况说明

序号	投标人名称	原因	依据
1	润盟建设集团有限公司	经济标函合理性评审不通过， 投标报价低于投标报价警戒值，且未按要求提供相关分析依据、证明材料。	否决性条款 10.2.18
2	珠海建洪建筑工程有限公司	经济标函合理性评审不通过， 投标报价低于投标报价警戒值，且未按要求提供相关分析依据、证明材料。	否决性条款 10.2.18
3	广东中宝建设工程有限公司	经济标函合理性评审不通过， 投标报价低于投标报价警戒值，且未按要求提供相关分析依据、证明材料。	否决性条款 10.2.18

（注：评审不通过的，必须填写不通过的原因及依据。依据应填写否决性条款。）

六、评标过程的澄清、说明、补正事项纪要

深圳庆荣弘达建设工程有限公司，经济标投标报价大写金额与小写金额不一致，评标委员会根据招标文件评标办法 3.4.3 的规定对该单位投标报价进行修正，深圳庆荣弘达建设工程有限公司接受投标报价的修正。

七、其他说明

无。

中山市黄圃镇智能家电产业园基础设施一期建设工程（圃港五路）

评标委员会

2025 年 12 月 03 日

评标委员会签字（2025.12.03）：

